ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения Тацинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024 год»
23 мая 2025  г.                                                                     пос.Углегорский

Дата проведения : 23 мая 2025г.
Место проведения: п.Углегорский, пер.Школьный 2, Администрация Углегорского сельского поселения.

Время проедения: 15 часов 00 минут.
Инициатор публичных слушаний: Собрание депутатов Углегорского  сельского поселения.

Председательствующий:       Храмова Елена Владимировна- Председатель Собрания депутатов- глава Углегорского сельского поселения.

Секретарь: Пусева В.В. –ведущий специалист Администрации Углегорского сельского поселения.

Участники : Депутаты Собрания депутатов Углегорского сельского поселения, глава Администрации Углегорского сельского поселения, сотрудники Администрации Углегорского сельского поселения, иные заинтересованные лица.

Публичные слушания назначены: решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от  14 апреля 2025 года №159
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Углегорского  сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год»
Вопрос публичных слушаний: Проект утверждения отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год.

Сведения об опубликовании информации о публичных слушаниях: Информация проведения публичных слушаний была опубликована в общественно-политической газете Тацинского района «Районные вести» от 24.04.2025 года №17(11880), сайте администрации.
Количество участников публичных слушаний: 24 человека.

СЛУШАЛИ:

1.Председателя Собрания депутатов- главу Углегорского сельского поселения:

На публичных слушаниях по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год, председательствовала Храмова Елена Владимировна - Председатель Собрания депутатов - глава Углегорского сельского поселения. Было отведено время для публичных слушаний 15 минут.

2. Кружилину Валентину Адамовну - начальника сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения о проекте
утверждения отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год с докладом.

Участникам публичных слушаний была обеспечена возможность высказать свое мнение по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год.

Результаты голосования: За -24 человека, против – 0 человек, воздержались -0 человек.

Участники публичных слушаний решили:

1. Публичные слушания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2024год» считать состоявшимися.

2. Направить итоговый документ о проведении публичных слушаний для обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Углегорского сельского поселения:                       Храмова Е.В.
                                                                                          23 мая 2025 года

Секретарь:                                                                         Пусева В.В.

                                                                                           23 мая 2025 года